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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 105 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 490 000 zł

Dwupoziomowe mieszkanie 5 pok. 105 m2 tanie na Niebuszewie na 3 piętrze 4 piętrowego budynku. Na
pierwszym poziomie - salon z otwartą kuchnią, drugi pokój , przedpokój, WC. Z salonu wyjście na balkon. Na
drugi poziom prowdzą stylowe wewnętrzne schody. Na tym poziomie 3 sypialnie łazienka z WC. czyns dla
zarządcy - 445zł miesięcznie. Wstzymana na 2 miesiące celem uregulowania spraw właścicielskich. Wolne od
kwiecień 2019r.

Symbol POS22204 Symbol SWO 352034

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 490 000 PLN Cena w EURO 108 731 €

Cena w USD 128 380 $ Cena za m2 4 667 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Łucznicza Powierzchnia całkowita 105 m²

Powierzchnia użytkowa 105 m² Rodzaj mieszkania POW.4 POKOI

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 5

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Dodatkowe BALKON Balkon JEST

Nr Licencji 62

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


